
毎月人口動態

自然
増減数
（人）

出生
（人）

死亡
（人）

社会
増減数
（人）

転入
（人）

転出
（人）

平成30年4月1日 80,274 -261 -69 33 102 -192 355 547 32,680  

平成30年5月1日 80,207 -67 -68 36 104 1 306 305 32,769  

平成30年6月1日 80,118 -89 -59 42 101 -30 170 200 32,758  

平成30年7月1日 80,073 -45 -36 35 71 -9 165 174 32,767  

平成30年8月1日 80,035 -38 -27 47 74 -11 149 160 32,777  

平成30年9月1日 79,968 -67 -55 30 85 -12 148 160 32,811  

平成30年10月1日 79,896 -72 -49 34 83 -23 152 175 32,790  

平成30年11月1日 79,828 -68 -64 33 97 -4 163 167 32,802  

平成30年12月1日 79,736 -92 -41 43 84 -51 124 175 32,764  

平成31年1月1日 79,695 -41 -25 52 77 -16 136 152 32,759  

平成31年2月1日 79,544 -151 -96 31 127 -55 123 178 32,704  

平成31年3月1日 79,445 -99 -63 24 87 -36 160 196 32,700  

平成31年4月1日 79,256 -189 -76 26 102 -113 406 519 32,743  

令和元年5月1日 79,199 -57 -87 27 114 30 357 327 32,845  

令和元年6月1日 79,142 -57 -45 39 84 -12 184 196 32,865  

令和元年7月1日 79,063 -79 -48 31 79 -31 150 181 32,849  

令和元年8月1日 78,993 -70 -76 23 99 6 148 142 32,867  

令和元年9月1日 78,901 -92 -54 40 94 -38 165 203 32,872  

令和元年10月1日 78,768 -133 -78 27 105 -55 151 206 32,831  

令和元年11月1日 78,700 -68 -68 32 100 0 162 162 32,831  

令和元年12月1日 78,572 -128 -72 38 110 -56 134 190 32,780  

令和2年1月1日 78,471 -101 -68 35 103 -33 148 181 32,752  

令和2年2月1日 78,307 -164 -98 33 131 -66 135 201 32,716  

令和2年3月1日 78,213 -94 -68 42 110 -26 155 181 32,700  

日光市
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（人）

対前月人
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自然動態 社会動態
世帯数
（世帯）
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令和2年4月1日 78,038 -175 -74 24 98 -101 411 512 32,810  

令和2年5月1日 78,005 -33 -73 33 106 40 361 321 32,940  

令和2年6月1日 77,862 -143 -76 30 106 -67 86 153 32,892  

令和2年7月1日 77,769 -93 -54 34 88 -39 120 159 32,864  

令和2年8月1日 77,681 -88 -41 42 83 -47 113 160 32,856  

令和2年9月1日 77,581 -100 -93 19 112 -7 129 136 32,846  

令和2年10月1日 77,661 (※)　80 -62 21 83 -44 125 169 32,308 国勢調査

令和2年11月1日 77,559 -102 -45 37 82 -57 135 192 32,293  

令和2年12月1日 77,482 -77 -55 32 87 -22 121 143 32,284  

令和3年1月1日 77,411 -71 -86 23 109 15 148 133 32,273  

令和3年2月1日 77,299 -112 -98 26 124 -14 125 139 32,259  

令和3年3月1日 77,213 -86 -75 34 109 -11 143 154 32,254  

令和3年4月1日 77,063 -150 -77 38 115 -73 387 460 32,363  

令和3年5月1日 76,927 -136 -85 29 114 -51 234 285 32,383  

令和3年6月1日 76,810 -117 -79 34 113 -38 129 167 32,353  

令和3年7月1日 76,744 -66 -62 19 81 -4 143 147 32,353  

令和3年8月1日 76,646 -98 -50 31 81 -48 138 186 32,334  

令和3年9月1日 76,562 -84 -64 26 90 -20 122 142 32,324  

令和3年10月1日 76,462 -100 -68 33 101 -32 132 164 32,306  

令和3年11月1日 76,329 -133 -97 21 118 -36 119 155 32,261  

令和3年12月1日 76,154 -175 -81 33 114 -94 93 187 32,185

令和4年1月1日 76,027 -127 -90 29 119 -37 120 157 32,150

令和4年2月1日 75,873 -154 -101 29 130 -53 104 157 32,085

令和4年3月1日 75,763 -110 -73 24 97 -37 119 156 32,044  

・人口、世帯数は各月1日現在の数値です．
・動態数は各月1ヶ月間（1日～末日）の増減数です。
・(※)の人口増減数は、国勢調査による数値の補正のため、自然動態及び社会動態の合計と一致しません。
・令和2年10月以降の数値は、令和2年国勢調査人口等基本集計結果（確定値）を基準に算出しています。


